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PORTARIA DE N° 011/2021 de 24 de janeiro de 2022

Dispée sobre a nomeacdo do servidor
responsavel pelas cotagoes do Setor de

Compras e da outras providéncias.

O Prefeito Municipal de Icatu-MA, no uso de suas atribuigdes legais, que lhe

conferem o artigo 65, inciso VI, da Lei Orglinica Municipal.
RESOLVE:

Art. 17 - Nomear para o setor de compras da Prefeitura Municipal de Icatu,

Gabriel Bibiano Santos, inscrito no CPF o n*: 134.208.687-23

Art 2- - Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicagdo, mas seus

efeitos retroagem ao dia 01 de janeiro de 2022

Art 3" - Revogam-sc ds disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se ¢ Cumpra-se.

lcatu, 24 de janciro de 2022, Sede do Governo Municipal de lcatu.
Walace Azevedo Mendes

Prefeito Municipal
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PODER LEGISLATIVO

http‘.h‘ww-w.iuum.ma.guv.bvfd‘mrius-uﬁciuia « Pagina | = leatu



o R
iy "":t?zgﬁg
v Rubri ci@g;_;

CONTREINA
PROPOSTA DE PRECO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU - MA

01 - IDENTIFICACAO DA EMPRESA:

NOME: CONTREINA — CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SOFTWARE LTDA
CNPJ/MF: 12.378.206/0001-39

ENDERECO: AV. UNIVERSITARIA, 750 — ED. DIAMOND CENTER SL 1314 E 1315,
BAIRRO: FATIMA CIDADE/UF: TERESINA/PI CEP: 64.049-494
FONE: (86)98105-5171 FAX: (86)3085-5709

NOME PARA CONTATO: ANDRE SILVA FROTA

Email: contratos(@contreina.com.br

02 - DADOS B_ANCARIOS: Conta n.°: 7971-5 Agencia n.’: 3219-0 Banco: Do Brasil
03 - CONDICOES DE PAGAMENTO: Até o 10° dia wtil do més corrente.

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

05 — PRAZO PARA FORNECIMENTO: Imediato

06 — PRECOS: Os precos sdo os apresentados na planilha anexa.

PLANILHA DE PRECOS

OBIJETO:

Contratagdo de pessoa juridica para locagdo de software de gestdo de recursos humanos e folha de
pagamento para atender as necessidades da prefeitura Municipal de Icatu/MA, conforme
condigdes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste instrumento.

VALOR VALOR

ITEM DESCRICAO DOS SERVICOS UNID. | QUANT.
UNIT. TOTAL

Contratagdo de pessoa juridica para
locagdo de software de gestdo de recursos
1 |humanos e folha de pagamento para| Més 12 1.150,00 | 13.800,00
atender as necessidades da prefeitura
Municipal de Icatu/MA

Total do Item - | 1.150,00 | 13.800,00

Caso seja necessario realizar uma conversdo de banco de dados é cobrado o valor unitario
de RS 1.600,00 (Mil seiscentos reais).

Teresina(Pl), 21 de Fevereiro de 2022.

Assinado de forma digital por ANDRE SILVA

A N DR E Sl LVA FD‘:?::‘BQ;.S::CE:?;H ou=AC SOLUTI Multipla v5,

ou=28860267000178, ou=Videoconferencia,
- - it , en=ANDRE SILVA
FROTA:04513470305 3ot

Dados: 2022.02.21 10:05:30-03'00'

André Silva Frota
Sacio Administrador

Contreina Consultoria e Treinamento em Software Lida
CNPJ: 12.378.206/0001-39

Av. Universitaria, 750 - Fatima, Teresina - PI
Ed. Diamond Center — Salas 1314 e 1315
CEP: 64.049-494
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU/MA

PROPOSTA

 OBJETO: Contratacdo de pessoa juridica para locagdo de software de gestdao de recursos humanos e folha de
pagamento para atender as necessidades da prefeitura Municipal de Icatu/MA.

ltem Descricdo dos Servigos Unidade | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total

Contratacio de pessoa juridica para loca¢do de
software de gestdo de recursos humanos e folha de
pagamento para atender as necessidades da prefeitura
Municipal de Icatu/MA.

i | Mensal 12 1.400,00 16.800,00

Valor Total em (RS) 16.800,00
VALOR TOTAL MAXIMO DA CONTRATACAO: RS 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais) mensal, pelo periodo de 12
(Doze) meses, perfazendo assim o valor global de RS 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

Notas:
Esta proposta aplica-se na modalidade de contrato de LOCACAQO DE SERVICOS, NAO CARACTERIZADA A
VENDA DE CODIGO-FONTE DE SISTEMAS DE INFORMAGCAO E PROPRIEDADE INTELECTUAL.

Quaisquer esclarecimentos podem ser obtidos pelo email: workcenter.slz@hotmail.com

Certos de poder atendé-lo dentro do melhor padrio de qualidade WORKCENTER agradecemos a
oportunidade, ao tempo em gue nos colocamos a disposigio para o que se fizer necessario.

S3o Luis(MA), 21 de fevereiro de 2022

Atenciosamente

4 ) o\
2% ™ N R YA 0
1%}, W. CARNEIRO LOPES - ME :

{TNFJ: 08‘409'5691000m CNPJ: N© 08.409.569/0001-17

ADMINISTRADOR
J- W‘ CARNEIRO LOP ES Jose Walber Carneiro Lopes
RR!.I& Quinze n® 28, Quadra 33 CPF n.2 508.854.273-72
esldar‘!;iEa;, Pinhaipos - Cohams RG N2 016372712001-1 SSP/MA
: 65.084441
Ls,&o LUfs

|~ M&}. CARNEIRO LOPES - WORKCENTER
B Quadra 39, n'" 28, Residencial Pinheiros, Bairro: Cohama - CEP: 65.064-441 - S#io Luis/MA
CNPJ.: 08.409.569/0001-17 - Insc. Estadual: Isento
Contato: (98)9 9232-6263 [ (99) 9 81 57-2748
Email: workcenter.slzi@hotmail.com



Objeto

Emilio Honorato

Contratacdo de pessoa juridica para locagdo de software de gestdo de recursos humanos e folha de pagamento para

atender as necessidades da prefeitura municipal de lcatu/MA, conforme condi¢des, quantidades e exigéncias neste

instrumento.

Cliente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU / MARANHAQ

Valor Global

RS 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais)

Pagamento
Forma I Prazo | Valor
Transferéncia ou boleto bancario l 12 (doze) parcelas mensais l RS 1.300,00 (Mil e trezentos reais)
Detalhamento
Item Qnt Val Unit | Val Total
1. Contratacdo de pessoa juridica para locagdo de software de gestao de
recursos humano e folha de pagamento para atender as necessidades da 12 1.300,00 | 15.600,00
prefeitura Municipal de Icatu/MA
Total - - 15.600,00

OBS: Caso seja necessario realizar uma conversdo de banco de dados é cobrado o valor unitario de RS 1.800,00 (mil e
oitocentos reais)

Anotacdes

Validade: Esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua emissao.
Modalidade: Esta proposta aplica-se na modalidade de contrato de LOCACAO E SUPORTE TECNICO MENSAL.

Tratativas/Aceite

6071.

Quaisquer esclarecimentos podem ser obtidos pelo email emilio@emiliohonorato.com e/ou pelo fone 086-98141-

FRANCISCO E A  Assinado de forma

digital por FRANCISCO E
DA ADA

SILVA:11731655 SILVA1 1731655000156

Dados: 2022.02.21
000156 11:09:11 -03'00'

Teresina - Piauf, 21 de fevereiro de 2022.

EMILIO HONORATO ~Tecnologia, Projetos e Consultoria i
Rua Mato Grosso, 720N |Centro Empresarial Shopping Rio Poty, Torre 1. Sala 914 | CEP 64.000-710, Cabral Teresina — P
11.731.655/0001-56 |+55 B 98141-6071 / 99409-0885 | emilio@emiliohonorato.com



Gmail - PROJETO BASICO SISTEMA FOLHA

M Gma || Prefeitura Municipal de Icatu <setorcomprasicatu@gmall.com>

T T TUT Tyt 55
4 mensagens . Rubrica =St

Prefeitura Municipal de lcatu <setorcomprasicatu@gmail.com>
Para: workcenter.slz@hotmail.com
Cco: Financeiro@emiliohonorato.com, contratos@contreina.com.br

21 de fevereiro de 2022 09:50

Prezados, boa tarde !

Pelo presente que nos envie proposta de pregos para locagéo de software de gestéo de recursos
humanos e folha de pagamento, que atenda a demanda da Prefeitura Municipal de lcatu-MA;
Conforme tabela em anexo.

(obs: Em papel timbrado).

Atenciosamente,

Gabriel Bibiano Santos
Setor - Compras
Prefeitura Municipal de Icatu
Rua Cortez Maciel, 02 - Centro
65170-000 - Icatu - MA - Brasil

&) PROJETO BASICO SISTEMA FOLHA.pdf '
486K

José Walber Carneiro Lopes <workcenter.slz@hotmail.com> 21 de fevereiro de 2022 10:44
Para: Prefeitura Municipal de lcatu <setorcomprasicatu@gmail.com>

BOM DIA

José Walber Carneiro Lopes
Cargo: Administrador
Empresa: Consultoria, Assessoria e Gerenciamento de TI

Contato: (98) 9 8106-1000 / (98) 9 9232-6263

Email: workcenter.slz@hotmail.com

De: Prefeitura Municipal de Icatu <setorcomprasicatu@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 21 de fevereiro de 2022 09:20

Para: workcenter.slz@hotmail.com <workcenter.siz@hotmail.com>
Assunto: PROJETO BASICO SISTEMA FOLHA

[Texto das mensagens anteriores acuilto] *

&1 PM ICATU PROPOSTA - LOACAGAO DE SOFTWARES. pdf
= 944K

https:lfmalI.google.curnlmailiufo!?Ih597596fa5&view=pt&seard1=ail&peunﬂ1ld=thrd-a%3Ar48 10929691345219432&simpl=msg-a%3Ar48125... 112



LW AT L Gmaii - PROJETO BASICO SISTEMA FOLHA
Contratos Contreina <contratos@contreina.com.br> 21 de fevereiro de 2022 10:52
Para: Prefeitura Municipal de Icatu <setorcomprasicatu@gmail.com>
Bom dia! Conforme solicitado Fls. Ne .
- a orme solicitado sem em anexo a proposta. Frocmdf2 -
- 1o Rubrica o
¥ *

CONTREINA - Consultoria e Treinamento em Softwares Ltda,
Representante dos Softwares Fiorilli Ltda (Pl e MA)

SKYPE: suportecontreina@hotmail.com
Hangoust: contreina@contreina.com.br

(86) 88103 - 6591 - Vivo
(86) 99576 - 0606 - Claro
(86) 99985 - 6591 - Tim
(86) 98801 - 6591 - Of

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@ Proboéta I5M iCATU - Conireina.p&f
176K

=

Zobranga Emilio Honorato <financeiro@emilichonorato.com> 21 de fevereiro de 2022 11:10

Para: Prefeitura Municipal de Icatu <setorcomprasicatu@gmail.com>
Bom dial segue em anexo a cotagao solicitada.

Em seg., 21 de fev. de 2022 as 09:50, Prefeitura Municipal de Icatu <setorcomprasicatu@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

ﬂ PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU.pdf
155K
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